

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

## 03 - Elektroinstalace

KSO: 801 79  
Místo: Doksy, Staré Splavy

CC-CZ: 12121  
Datum: 22.01.2018

Zadavatel:  
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

IČ: 71964258  
DIČ: CZ 7612252428

Projektant:  
TLProjekt

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**740 735,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	740 735,72	21,00%	155 554,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**896 290,22**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

## 03 - Elektroinstalace

Místo: Doksy, Staré Splavy

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Projektant: TLProjekt

Uchazeč: David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

**740 735,72**

#### D - Dodávka

455 803,00

001 - Rozváděč RH (1ks) - dodávka

11 933,00

002 - Rozváděč Rp (15ks) - dodávka

57 465,00

003 - Montážní materiál - dodávka

386 405,00

#### M - Montáž

157 932,72

001m - Rozváděč RH (1ks) - montáž

1 375,66

002m - Rozváděč Rp (15ks) - montáž

5 669,40

003m - Montážní materiál - montáž

150 887,66

004 - Zednické práce

42 000,00

005 - Zemní práce

70 000,00

007 - Revize

15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splyvy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

## 03 - Elektroinstalace

Místo: Doksy, Staré Splyvy

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Projektant: TLProjekt

Uchazeč: David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**740 735,72**

D D Dodávka 455 803,00

D 001 Rozváděč RH (1ks) - dodávka 11 933,00

1	M	1spc	vypínač 80A	ks	1,000	388,00	388,00	
2	M	2spc	jistič 6A/1P/B	ks	1,000	83,00	83,00	
3	M	3spc	pomocné relé 3P, 230V, 50 Hz	ks	5,000	438,00	2 190,00	
4	M	4spc	jistič 20A/1P/B	ks	15,000	120,00	1 800,00	
5	M	5spc	otočný přepínač VS10	ks	16,000	152,00	2 432,00	
6	M	6spc	jistič 16A/1P/B	ks	4,000	105,00	420,00	
7	M	7spc	jistič 2A/1P/C	ks	2,000	78,00	156,00	
8	M	8spc	instalační stykač 20A, 230V, 50Hz	ks	2,000	449,00	898,00	
9	M	9spc	jistič 10A/1P/B	ks	6,000	92,00	552,00	
10	M	10spc	svorka do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	45,000	6,00	270,00	
11	M	11spc	skříň nástěnná	ks	1,000	950,00	950,00	
12	M	12spc	jistič 20A/3P/B	ks	1,000	270,00	270,00	
13	M	13spc	proudový chránič 25A/3N/0,03	ks	1,000	1 299,00	1 299,00	
14	M	14spc	jistič 16A/3P/B	ks	1,000	225,00	225,00	

D 002 Rozváděč Rp (15ks) - dodávka 57 465,00

15	M	15spc	instalační stykač 20A, 230V, 50Hz	ks	30,000	449,00	13 470,00	
	VV		2*15		30,000			
16	M	16spc	jistič 2A/1P/C	ks	30,000	78,00	2 340,00	
	VV		2*15		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	17spc	jistič 10A/1P/B	ks	120,000	92,00	11 040,00	
	VV		8*15		120,000			
18	M	18spc	proudový chránič s NO 16/1N/0,0, /B	ks	15,000	981,00	14 715,00	
	VV		1*15		15,000			
19	M	19spc	jistič 16A/1P/B	ks	30,000	105,00	3 150,00	
	VV		2*15		30,000			
20	M	20spc	skříň rozváděčová nástěnná 36 modulů	ks	15,000	850,00	12 750,00	
	VV		1*15		15,000			
<b>D 003 Montážní materiál - dodávka</b>							<b>386 405,00</b>	
21	M	21spc	stropní svítidlo objímka 2xE27	ks	88,000	700,00	61 600,00	
22	M	22spc	svítidlo do kuchyňské linky	ks	1,000	380,00	380,00	
23	M	23spc	svítidlo venkovní konzolové s objímkou E27	ks	17,000	990,00	16 830,00	
24	M	24spc	venkovní svítidlo zářivkové 2x36W včetně výložníku	ks	3,000	440,00	1 320,00	
25	M	24aspc	spínač osvětlení (stmívací čidlo)	ks	1,000	320,00	320,00	
26	M	25spc	vypínač řazení 1	ks	34,000	122,00	4 148,00	
27	M	26spc	vypínač řazení 5	ks	16,000	128,00	2 048,00	
28	M	27spc	vypínač řazení 5A	ks	18,000	146,00	2 628,00	
29	M	28spc	vypínač řazení 5B	ks	12,000	148,00	1 776,00	
30	M	29spc	vypínač řazení 6	ks	22,000	150,00	3 300,00	
31	M	30spc	vypínač řazení 7	ks	30,000	154,00	4 620,00	
32	M	31spc	zásuvka domovní dvojitá 230V/16A	ks	193,000	149,00	28 757,00	
33	M	32spc	přístrojová krabice	ks	325,000	15,00	4 875,00	
34	M	33spc	zapuštěný vypínač se signální doutnavkou	ks	16,000	148,00	2 368,00	
35	M	34spc	krabice s víčkem a svorkovnicí	ks	68,000	99,00	6 732,00	
36	M	35spc	elektrický topný žebřík	ks	16,000	1 250,00	20 000,00	
37	M	36spc	zásuvka 400V/32A/TN-S	ks	1,000	499,00	499,00	
38	M	37spc	přímotopný panel 500W	ks	32,000	1 600,00	51 200,00	
39	M	38spc	přímotopný panel 1000W	ks	17,000	1 750,00	29 750,00	
40	M	39spc	kabel CYKY 4Jx25	m	110,000	27,00	2 970,00	
41	M	40spc	kabel CYKY 3Jx6	m	1 329,000	48,00	63 792,00	
42	M	41spc	kabel CYKY 40x1,5	m	1 329,000	18,00	23 922,00	
43	M	42spc	kabel CYKY 5Jx1,5	m	170,000	20,00	3 400,00	
44	M	43spc	kabel CYKY 3Jx1,5	m	1 020,000	13,00	13 260,00	
45	M	44spc	kabel CYKY 30x1,5	m	350,000	13,00	4 550,00	
46	M	45spc	kabel CYKY 3Jx2,5	m	1 240,000	19,00	23 560,00	
47	M	46spc	šňůra CMSM 3Gx2,5	m	325,000	24,00	7 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D M **Montáž** 157 932,72

D 001m **Rozváděč RH (1ks) - montáž** 1 375,66

48	K	1mont	vypínač 80A	hod	0,167	220,00	36,74	
49	K	2mont	jistič 6A/1P/B	hod	0,133	220,00	29,26	
50	K	3mont	pomocné relé 3P, 230V, 50 Hz	hod	0,333	220,00	73,26	
51	K	4mont	jistič 20A/1P/B	hod	1,000	220,00	220,00	
52	K	5mont	otočný přepínač VS10	hod	1,070	220,00	235,40	
53	K	6mont	jistič 16A/1P/B	hod	0,333	220,00	73,26	
54	K	7mont	jistič 2A/1P/C	hod	0,167	220,00	36,74	
55	K	8mont	instalační stykač 20A, 230V, 50Hz	hod	0,200	220,00	44,00	
56	K	9mont	jistič 10A/1P/B	hod	0,400	220,00	88,00	
57	K	10mont	svorka do 2,5 mm <sup>2</sup>	hod	1,500	220,00	330,00	
58	K	11mont	skříň nástěnná	hod	0,500	220,00	110,00	
59	K	12mont	jistič 20A/3P/B	hod	0,100	220,00	22,00	
60	K	13mont	proudový chránič 25A/3N/0,03	hod	0,250	220,00	55,00	
61	K	14mont	jistič 16A/3P/B	hod	0,100	220,00	22,00	

D 002m **Rozváděč Rp (15ks) - montáž** 5 669,40

62	K	15mont	instalační stykač 20A, 230V, 50Hz	hod	3,000	220,00	660,00	
	VV		0,200*15		3,000			
63	K	16mont	jistič 2A/1P/C	hod	2,505	220,00	551,10	
	VV		0,167*15		2,505			
64	K	17mont	jistič 10A/1P/B	hod	10,500	220,00	2 310,00	
	VV		0,700*15		10,500			
65	K	18mont	proudový chránič s NO 16/1N/0,0,/B	hod	3,000	220,00	660,00	
	VV		0,200*15		3,000			
66	K	19mont	jistič 16A/1P/B	hod	2,505	220,00	551,10	
	VV		0,167*15		2,505			
67	K	20mont	skříň rozváděčová nástěnná 36 modulů	hod	4,260	220,00	937,20	
	VV		0,284*15		4,260			

D 003m **Montážní materiál - montáž** 150 887,66

68	K	21mont	stropní svítidlo objímka 2xE27	hod	14,807	220,00	3 257,54	
69	K	22mont	svítidlo do kuchyňské linky	hod	2,670	220,00	587,40	
70	K	23mont	svítidlo venkovní konzolové s objímkou E27	hod	15,000	220,00	3 300,00	
71	K	24mont	venkovní svítidlo zářivkové 2x36W včetně výložníku	hod	3,000	220,00	660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	24mont	spínač osvětlení (stmívací čidlo)	hod	0,500	220,00	110,00	
73	K	25mont	vypínač řazení 1	hod	6,230	220,00	1 370,60	
74	K	26mont	vypínač řazení 5	hod	4,000	220,00	880,00	
75	K	27mont	vypínač řazení 5A	hod	4,500	220,00	990,00	
76	K	28mont	vypínač řazení 5B	hod	4,000	220,00	880,00	
77	K	29mont	vypínač řazení 6	hod	4,400	220,00	968,00	
78	K	30mont	vypínač řazení 7	hod	10,000	220,00	2 200,00	
79	K	31mont	zásuvka domovní dvojité 230V/16A	hod	19,300	220,00	4 246,00	
80	K	32mont	přístrojová krabice	hod	27,080	220,00	5 957,60	
81	K	33mont	zapuštěný vypínač se signální doutnavkou	hod	5,333	220,00	1 173,26	
82	K	34mont	krabice s víčkem a svorkovnicí	hod	11,333	220,00	2 493,26	
83	K	35mont	elektrický topný žebřík	hod	8,000	220,00	1 760,00	
84	K	36mont	zásuvka 400V/32A/TN-S	hod	0,333	220,00	73,26	
85	K	37mont	přímotopný panel 500W	hod	16,000	220,00	3 520,00	
86	K	38mont	přímotopný panel 1000W	hod	17,000	220,00	3 740,00	
87	K	39mont	kabel CYKY 4Jx25	hod	18,500	220,00	4 070,00	
88	K	40mont	kabel CYKY 3Jx6	hod	88,600	220,00	19 492,00	
89	K	41mont	kabel CYKY 40x1,5	hod	88,600	220,00	19 492,00	
90	K	42mont	kabel CYKY 5Jx1,5	hod	25,500	220,00	5 610,00	
91	K	43mont	kabel CYKY 3Jx1,5	hod	86,000	220,00	18 920,00	
92	K	44mont	kabel CYKY 30x1,5	hod	58,333	220,00	12 833,26	
93	K	45mont	kabel CYKY 3Jx2,5	hod	82,667	220,00	18 186,74	
94	K	46mont	šňůra CMSM 3Gx2,5	hod	54,167	220,00	11 916,74	
95	K	47mont	demontáž a zpětná montáž telefonní přípojky (nadzemní vedení 25m k provoznímu objektu a 15m uvnitř objektu)	hod	10,000	220,00	2 200,00	

**D 004 Zednické práce 42 000,00**

96	K	47	Zednické práce - vysekání rýh pro kabely, hrubá výplň rýh maltou (dodávka+montáž+odvoz suti na skládku vč.poplatku)	m	420,000	100,00	42 000,00	
----	---	----	---	---	---------	--------	-----------	--

**D 005 Zemní práce 70 000,00**

97	K	48a	Vytýčení podzemních sítí (ČEZ, SČVK, CETIN...)	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00	
98	K	48b	Zemní práce - výkop rýhy 35/80cm (50% hor.3, 50% hor.4), lože z písku tl.10cm, výstražná folie červená, zpětný zásyp zeminou, odvoz přebytečné zeminy na skládku vč.poplatku)	m	400,000	150,00	60 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	007	Revize				15 000,00	
99	K	50	Výchozí revize	kmpl	1,000	15 000,00	15 000,00	